
reg.č.stavby: 134V131000233 číslo ZL:

smlouva: NPU-450/103883/2023

objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333

zhotovitel: H & B delta, s.r.o., IČO: 25835661 

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: NE rozpočet:

NE

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

ANO

cena: bez DPH 84 755,33 Kč

21%DPH 17 798,62 Kč

celkem 102 553,95 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 84 755,33 Kč

21%DPH 17 798,62 Kč

celkem 102 553,95 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

bude zpracováno v dokumentaci skutečného provedení

přílohy :

Rozpočet

podpis zhotovitele:

Datum 11.02.2025

podpis projektanta :

Datum 13.02.2025

podpis TDS :

Datum 11.02.2025

podpis objednatele:

Datum 11.02.2025

číslo ZL:

 Vyjádření Projektanta

 Vyjádření TDS

 Vyjádření objednatele

 Další vyjádření 

Navržené změny uvedené ve ZL č. 12 nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Změnami se nemění podstata ani zadání díla, pouze se řeší 

skutečnosti, které vyplynuly z nálezových situací při provádění díla.

beze změny

12

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím. 

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím. Navržené změny zlepšují kvalitu díla a provoz objektu.

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Po provedení opravy stropů v místnosti malé jídelny bude třeba doplnit palubkovou podlahu.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Při realizaci opravy stropu malé jídelny bylo zjištěno větší množství povalových trámů, které je nutno vyměnit, v rozpočtu se tudíž nepočítalo s provedením 

palubkové podlahy, kterou po provedení opravy bude nutné doplnit.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Jedná se o změnu, kterou není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu navazují na práce původní 

zakázky, jsou spolu provázané, jejich neprovedení by zmařilo účel této investice. Práce nemění povahu veřejné zakázky, pouze rozšiřují její předmět podle 

nálezové situace.  Vícepráce nelze oddělit a samostatně zadat.

méněpráce

vícepráce

Změna spočívá v navýšení množství povalových trámů při opravě stropu a následně doplnění podlahy v místnosti malé jídelny.

ZMĚNOVÝ LIST

12

Tesařské konstrukce

SZ Buchlovice - oprava střech a stropů Dolního zámku



S: S-Buch-01

O: D 02

R: R-24-2.07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustav

a / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 762 Konstrukce tesařské 27 109,54
1 762822130R00 Stropnice montáž  z hraněného a polohraněného řeziva 

s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 

450 cm2

m 9,00000 2 256,00 20 304,00 RTS 24/ II Indiv

mezi HEB profili u netransférované části 180/180 : 3*3 9,00000

2 762841110RT3 Podbíjení stropů a střech rovných s dodávkou 

materiálu  z hrubých prken, tloušťky 24 mm, na sraz

m2 1,65000 635,00 1 047,75 RTS 24/ II Indiv

u netransférované části : 0,55*3 1,65000

3 60511080R Prkno dřevina: jehličnatá; jakost: I m3 0,32076 11 690,00 3 749,68 RTS 24/ II RTS 23/ II

Krok 5 - malá jídelna : 

180x180 mm : 3*3*0,18*0,18 0,29160

Koeficient Přípočet ztratného ve výši 10 %: 0,10 0,02916

4 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 251,01430 8,00 2 008,11 RTS 24/ II Indiv

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 57 645,79
5 775551100R00 Položení palubových podlah přibíjením m2 56,00000 441,00 24 696,00 RTS 24/ II RTS 24/ I

7*8 56,00000

6 61189990R Palubka podlahová SM jakost A/B, tl. 28 mm, šířka 146 

mm

m2 61,60000 517,00 31 847,20 RTS 24/ II RTS 24/ I

56*1,1 61,60000

7 998775203R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m % 565,43200 1,95 1 102,59 RTS 24/ II RTS 24/ I

Položkový rozpočet 

SZ Buchlovice - oprava střech a stropů Dolního zámku

Změnový list č.12

Tesařské práce strop

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


